ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LAI CHÂU

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Lai Châu, ngày      tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v Thay đổi thời gian Phiên họp UBND thành phố tháng 11/2020 (lần 1)

Căn cứ Giấy mời số 104/GM-UBND ngày 16/11/2020 của UBND tỉnh Lai

Châu V/v Họp UBND tỉnh phiên họp tháng 11/2020.

Ngày 13/11/2020, UBND thành phố ban hành Giấy mời số 2589/GM-UBND

V/v Họp UBND thành phố tháng 11 năm 2020 (lần 1). Theo đó, phiên họp UBND

thành phố tháng 11 năm 2020 (lần 1) được tổ chức vào 8h00”, ngày 18/11/2020.

Tuy nhiên, ngày 18/11/2020 đồng chí Chủ tịch UBND thành phố dự phiên họp

UBND tỉnh tháng 11/2020. Do đó, UBND thành phố trân trọng thông báo:

1. Thời gian tổ chức phiên họp UBND thành phố tháng 11/2020 (lần 1) được

dời sang 8h00”, ngày 19/11/2020.

2. Các nội dung khác thực hiện theo Giấy mời số 2589/GM-UBND ngày

13/11/2020 của UBND thành phố./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND thành phố (B/c);

- Thành phần dự họp theo GM số 2589;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Điệp

		2020-11-16T14:50:47+0700

		2020-11-16T15:34:06+0700

		2020-11-16T15:34:06+0700

		2020-11-16T15:34:06+0700